41

Uitk

OENEPAJIbHAA CNYXBA MO HAASOPY B COEPE OBPA3SOBAHNA N HAYKU

HaMeHOBaHMe akKKpeaNnTauMOHHOIo opraHa

CBUAETEJ/IBCTBO

O TOCYAAPCTBEHHOW AKKPEAUTALINW

Ne 1539

HacTtoAuw,ee cBuaeTenbCTBO BblaHO

oT« 01» JEKABPS 2015 .

OENEPA/IBHOMY TOCYAJAPCTBEHHOMY ABTOHOMHOMY

YKasblBaeTCA MosIHOE HaMeEHOBaHMe HopnaNYeCKoro mua

OBPA3OBATE/NIbBHOMY YYPEXAEHWIO BbICIWWEIO OBPA30OBAHNA

«Kazanckuii (Mpueonxckuii) pegepanbHblii yHusepcuTeT»

Poccus, Pecny6nuka Tatapctan, 420008, r. KazaHnb, yn. Kpemnesckas, g. 18

MECTO HaX0XXAeHNA HOPUANYECKOro Ninla

0 TOCY[JapCTBEHHOW akKpeAuTauuum o6pa3oBaTeNbHOW AEATENbLHOCTM MO OCHOBHLIM MPO(MECCUOHaNbHbIM
o6pa3oBaTefilbHbIM MNpOrpaMMamM B OTHOWEHWW KaXAOT0 YPOBHSA NPOQeccroHanbHOro 06pasoBaHUs Mo
KaX ol YKpPYMHEHHOW rpynne npodeccuii, cneynanbHOCTeN M HanpasfeHUn MOATOTOBKU, YKa3aHHbIM B

NPUNOXEHNN K HACTOAWEMY CBUAETENBLCTBY

OCHOBHOIi rocyflapCTBEHHbI perncTpaLMoHHbIii Homep topuanyeckoro nuua (OrPH) 1021602841391

NaeHTUMKaLMOHHBIA HOMep Hanoronnatenbuwmka 1655018018

CpokK geiicTBUA cBUAeTeNnbCTBa 40 « 25 » MAPTA 2021 r.

HacTosllee CBUAETENbCTBO MMeeT MpuUioXeHue (NPUNOXEHUS), SABNAKOLEECS €ero HEeOoTbeMJIeEMOl
yacTbto. CBUAETENLCTBO 6€3 MPUNOXEHNS (MPUNOXEHNA "HEAEHCTBUTENBHO.

Pykosoautens

AO/HKHOCTb YMO/THOMOYEHHOI 0 inua

C.C. Kpasuos
nnna, nMmga, otTyecTBo
HOMOYEHHOro nnua



n/n

10.

11.

12.

aKKpeauTauum

oT « 01 » gekabps 2015 r. Ne 1539

depfepancHas cnyxba no Hag3opy B chepe 06pas3oBaHNA U HayKU

HanMeHOBaHNE aKKpeanTaluMnOHHOIo opraHa

(hefepanbHOe rocyapcTBeHHOE aBTOHOMHOE 06pa3oBaTe/lbHOe

yupexaeHue Bbiclero obpasoBaHuA

«KaszaHckuin (MpuBOMKCKNIA) thefepanbHbI YHUBEPCUTET»
YKa3blBalOTCA NO/IHOE HAMMEHOBaHWE IOPNANYECKOTIO nnya Uau ero (*)I/Iﬂl/la}'la

Poccusi, Pecnybnuka TaTapcTaH, 420008, r. KasaHb, yn. Kpemnesckas, 4. 18
MECTO Hax0XAeHWNs IPUANYEeCcKOro nuua unm ero dununana

Koabl YKpYNHEeHHbIX
rpynn npodeccuii,
cneymanbHoCTein
1 HanpasfeHui
NoAroToBKM
npoeccnoHanLHOro
obpasoBaHus
2

01.00.00

02.00.00

03.00.00
04.00.00
05.00.00
06.00.00

09.00.00

10.00.00

16.00.00

21.00.00

27.00.00

28.00.00

HanMeHOBaHUA YKPYMHEHHbIX Fpymnn
npodgeccuii, cneynanbHoOCTel 1
HanpaBneHU NoaroToBKK
npogeccroHanbHOro obpaszoBaHus

3
MaTemaTnka n mexaHuka

KomnbloTepHble U
NH(OPMaLMOHHBIE HAYKN
®un3mKa N acTpoHOMMUSA

Xumuns
Hayku o 3emne
buonornyeckne Hayku

NHthopMaTMKa U BbIYNCNTENbHAS
TexHuKa

MHdopmaumnoHHas 6e30MacHOCTb

®N3NKO-TEXHUYECKME HAYKUN U
TEXHONIOT UK

MpuknagHas reonorus, ropHoe Aeno,
HedhTerasoBoe AeNo U reofesuns
YnpaBfeHne B TEXHUUYECKNX
cuctemax

HaHOTeXHONOrUN 1 HaHoMaTepuanbl

Cepua  90A01 No

o

1. Bbicliee o6pa3oBaHue - bakanaBspunar

YpoBeHb
o6pasoBaHus

4
Bhiclwee obpa3oBaHue
b6akanaspuar
Bhiclwee obpasoBaHue
b6akanaspuart

Bhicwee obpasoBaHue
bakanaBpmar
Bbicliee obpa3oBaHue
6akanaspuar
Bhicwee obpa3zoBaHue
6akanaBpuat
Boicwee obpasoBaHue
bakanaBpmar
Bbicliee obpasoBaHue
6akanaspuar

Bbicwee obpa3oBaHme
b6akanaspuart

Bhicwee obpasoBaHue
6akanaspuart

Bhicwee obpasoBaHue
b6akanaspuart

Bhiclwee obpasoBaHue
6akanaspuart

Bhicwee obpasoBaHue
b6akanaspuart

0009374 *



37.00.00
38.00.00
39.00.00
40.00.00

41.00.00

42.00.00

43.00.00

44.00.00

45.00.00
46.00.00

47.00.00

48.00.00
49.00.00
50.00.00

51.00.00

52.00.00

53.00.00

54.00.00

Kogabl YKPYMHEHHbIX
rpynn npodeccuii,
crneuuansHocTei
1 HanpaBfeHWi
noAroToBKM
npotheccroHanbHOro
06pasoBaHms

01.00.00

Mcuxonornyeckne Haykm
JKOHOMMKa 1 ynpasBneHune
Couwuonorus un counansHasa paborta
KOpucnpygeHuma

MonnTnyeckne Haykun n
pervoHoBefeHune

CpejacTtBa MaccoBoi MH(OpMaLUKN U
NH(OPMaLNOHHO-6M6IMOTEYHOE
feno

CepBuc n Typusm

O6pa3oBaHMe K negarornyeckune
HayKu
A3blKO3HaHWE U NUTepaTypoBeLeHne

VicTtopua n apxeonorus

dunocous, aTuKa u
penuruoBefeHune
Teonorus

dunsnyeckas KynbTypa v cnopt
VMckyccTBo3HaHue

KynbTyponormsa n counoKybTypHble
MPOeKTHl
CueHnyeckune nckyccrea u
NUTepaTypHoOe TBOPYECTBO
My3blKanbHOE UCKYCCTBO

N306pasnTenbHOe 1 NpUKNagHble
BUAbI UCKYCCTB

HanMeHOBaHMS YKPYMHEHHbIX Tpynn
npodeccuii, cneynanbHocTel n
HanpaBNeHWit NOATrOTOBKM
npogeccnoHanbHOro o6pasoBaHus

MaTemMaTnKa 1 MexaHuka

Cepua 90A01 Ne

o

Bhiclwee obpasoBaHue
6akanaBpuat
Bbicuiee obpa3oBaHue
6akanaspwuar
Bhiclwee obpasoBaHue
6akanaspwuar
Bhicwee obpasoBaHue
b6akanaspuat
Bbicliee obpasoBaHme
6akanaepuar

Bhiclwee o6pasoBaHue
6akanaspuart

Bhiclwee obpasoBaHue
6akanaspuart
Bhicwee obpasoBaHue
6akanaBpuat

Bbicwiee obpa3oBaHue
b6akanaspuart
Bhicwee obpasoBaHue
6akanaspuart
Bbicliee ob6pasoBaHme
6akanaBpuat

Bhicwee obpasoBaHue
6akanaBpuat
Bbicuwiee o6pa3oBaHue
b6akanaspuart
Bhicwee obpasoBaHmue
6akanaspuart
Bbicliee o6pa3oBaHue
6akanaBpuat

Bbicwee o6pa3oBaHue
6akanaepuar

Bhiclwee o6pasoBaHue
6akanaBpuat
Bbicuiee obpa3oBaHue
6akanaepuar

2. Bbicliee obpa3oBaHue - cneynanmTeT

YpoBeHb
obpasoBaHuA

Bhicwee obpasoBaHue
cneymanuTeT

0009375 *



n/n

10.

11.

12.

03.00.00

04.00.00

10.00.00

37.00.00

38.00.00

44.00.00

45.00.00

Kogbl YKpYMHEHHbIX
rpynn npodgeccui,
cneuuanbHocTei
1 HanpaBneHnin
NnoAroToBKM
npoeccnoHanLHOro
o6pa3oBaHuUs

2
01.00.00

02.00.00

03.00.00
04.00.00
05.00.00
06.00.00

09.00.00

12.00.00

16.00.00
20.00.00
21.00.00

27.00.00

3
®dun3nKa n acTpoHoOMuUA

Xumusa

MHopmaumoHHas 6e30macHOCTb
Mcuxonornyeckne Hayku
OKOHOMMKA U ynpas/ieHue
O6pa3oBaHue 1 negarormyeckue

HayKm
A3bIKO3HaHWNE U NMTepaTypoBeaeHNe

4

Bhicwee obpasoBaHue
cneyvanuTet

Boicwee obpasoBaHue
cneyuanuTet
Bbicwee o6pa3oBaHue
cneyvanuTet
Boicwee obpa3oBaHue
cneymanuTeT
Bbicwiee obpasoBaHme
cneymanuTeT
Bbicwee obpa3oBaHue
cneyuanutet
Bbicliee obpasoBaHue
cneymanuTeT

Bbicwee o6pa3oBaHue - MarucTpaTypa

HanmeHOBaHUA YKPYMHEHHbIX Tpynn
npodeccnid, cneynanbHOCTER 1
HanpaeneHuiAi NOAroTOBKM
npoeccMoHanbHOro 06pasoBaHms

3
MaTtemaTuKa n mexaHuka

KomnbloTepHbIE U
NH(OPMaLNOHHbIE HayKK
dun3mKa n acTpoHoMuUA

Xunmuns
Hayku o 3emne
bBuonornyeckne Hayku

NHhopmaTnKa 1 BbIYNCINTENIbHAS
TeXHUKa

doTOHMKA, NPUOOPOCTPOEHME,
ONTUYECKUEe N BUOTEXHNYECKME
CUCTEMbI 1 TEXHOIOTUN

P U3NKO-TEXHNYECKNE HAYKUN U
TEXHONOTNN

TexHocepHas 6e30NacHOCTb K
npUpoao00byCTPONCTBO
MpuknagHas reonorus, ropHoe Aeno,
He(hTerasoBoe feno 1 reogesuns
YnpaB/ieHNe B TEXHUYECKNX
cucTemax

90A01 Ne

o

Cepus

YpoBeHb
o6pasoBaHuUs

4

Bhicliee obpasoBaHue
marucTpatypa
Bhicwee obpa3oBaHue
marmcrpartypa

Bhbicliee obpasoBaHue
marucrpartypa
Bbicliee obpasoBaHue
marucrpartypa
Bbicliee obpasoBaHue
marucTpartypa
Bbicliee o6pa3oBaHme
marucTpartypa
Bbicliee obpasoBaHue
marucTpaTypa

Bbicliee o6pa3oBaHue
mMarucTpatypa

Bbicliee obpasoBaHue

marucrpartypa
Bricwee obpasoBaHue
marucrpartypa
Bhiclwee obpasoBaHue
marucrpartypa
Bbicuwiee obpa3oBaHue
marucTpatypa
0009376 ~



37.00.00

38.00.00

39.00.00

40.00.00

41.00.00

42.00.00

44.00.00

45.00.00

46.00.00

47.00.00

48.00.00

49.00.00

50.00.00

53.00.00

PacrnopsauTenbHblii AOKYMEHT

aKKpeAMTaLUMOHHOro opraHa

0 rocyfjapCTBEHHON aKKpeauUTaLnu:

Mpukas

lMcmuxonornyeckne Hayku

OKOHOMMKa 1 ynpasneHue
Coumonorus v coynanbHasa pabora
FOpucnpypeHuns

lMonnTuyeckne Hayku u
pernoHoBefeHmne

Cpeactea MaccoBOW MHGOpMaLun n
NH(OPMaLNOHHO-6M6IMOTEYHOE
neno

O6pa3oBaHuMe 1 negarornyeckme
HayKu

A3blKO3HaHWE M NuTepaTypoBeeHue
WcTopuna n apxeonorus
dunocous, aTnka u
pennurnosefeHue

Teonorus

dunsmyeckas Kynbtypa v cnopt

McKyccTBO3HaHMe

My3blKanbHOE UCKYCCTBO

Bbicuiee 06pa3oBaHue
MarucTpaTtypa

Bhicwee obpasoBaHue
marucTpartypa
Bbicwee o6pa3oBaHue
marucrpartypa
Bhiclwee o6pasoBaHue
marucTpartypa
Bbicwiee obpasoBaHue
marucTpartypa
Bbicwee obpa3oBaHue
marucTpartypa

Bbicliee obpa3oBaHue
marucrpartypa
Bhiclwee obpasoBaHue
marmcrpartypa
Bbicuiee obpa3oBaHue
marucrpartypa
Bbicliee o6pa3oBaHme
marucrpartypa
Bhicwee obpasoBaHue
marucrpartypa
Bbicwiee o6pa3oBaHue
marucrparypa
Bricwee obpasoBaHue
marucrtparypa
Bhbicwiee obpasoBaHue
marucrpartypa

PacnopsianTeNnbHbI JOKYMEHT

aKKpeAMTaLMOHHOro opraHa

0 nepeodopMIEHNN CBULETENLCTBA

0 rocyapCTBEHHON aKKpeauTaLumn:

PacnopsxeHune

(npwvikas/pacriopskeHue)
oT « 25 » mapTta 2015 r. Ne 363

PykoBoguTesb

(BOMKHOCTb YMOMHOMOYEHHOTO0 N1LA)

Cepus

(Nprkas/pacrnopskeHune)

1» pekabps 2015 r. Ne 3635-06

C.C. Kpasuos

MM, 0TYECTBO
nuua)

0009377 *



00O «H.T.F'PN®», r. Mocksa, 2012 r., ypoBeHb J1 3aka3 NgA1863



MpunoxeHwne Ne 2

K CBUAETENbCTBY O rOCyAapCTBEHHON

aKKpeauTaymm

oT « 01 » gekabps 2015 r. Ne 1539

depfepanbHas cnyx6a no Haa3opy B ciepe 06pa3oBaHUA U HayKK

HanMeHOBaHMe aKKpeanTaunOHHOIo opraHa

Enaby>XcKkuii MHCTUTYT (hunmnan) heaepanbHOro rocyaapcTBEHHOI0
aBTOHOMHOI0 06pa3oBaTe/IbHOr0 yUYpeXxaeHnsa Bbicliero o6pasoBaHus

«KasaHckuii (MpuBOMKCKNIA) eaepanbHblii YHUBEPCUTET»
YKa3blBalOTCA NOJ/IHOE HAMMEHOBaHME IOPNANYECKOTo nua nnn ero (*)I/Il'll/lal'la

Poccus, Pecnybnuka TaTapcTad, 423600, r. Enabyra, yn. KasaHckas, 4. 89
MECTO HaxoXaeHna pngnyeckoro nmua wnam ero (hvmmana

Kogbl YKPYMHEHHbIX
rpynn npodeccui,
cneuunanbHOCTe

1 HanpaeieHUin
NoAroToBKY

NpPogecCUOHaNbLHOro

obpasoBaHuA

HanMeHOBaHMS YKPYMHEHHbIX Fpynn
npodeccuid, cneynansHOCTeN n
Hanpas/feHWI NOArOTOBKM
npoeccrnoHanbHOro o6pasoBaHus

bBuonornyeckue HayKu

NHhopmMaTuKa 1 BbIUNCINTENbHAS
TeXHUWKa
DKOHOMMKA W ynpaBieHune

FOpucnpygeHuyms

CpejacTBa MaccoBOi MH(opMaLuu
NH(MOPMaLLMOHHO-6MBINOTEYHOE
neno

O6pas3oBaHMe 1 negarornyeckue
HayKu
FA3bIKO3HaHWE M NUTepaTypoBeseHne

WcTopua n apxeonorus

90A01 No

o

1. Bblicwee obpasoBaHue - bakanaspmart

YpoBeHb
obpasoBaHuUs

Bbiclwee obpasoBaHmue
6akanaspuart
Bhiclwee obpasoBaHue
b6akanaspuart
Bbicuiee obpa3oBaHue
b6akanaspuar
Bbicwee ob6pa3oBaHme
6akanaspuart
Bbicwee obpa3oBaHme
6akanaspuart

Bbicwee o6pasoBaHme

6akanaepuar
Bbiclwee obpa3oBaHue
b6akanaspuar
Bbicwee ob6pa3oBaHue
6akanaspuar
0009378 *



2. Bbicuiee o6pasoBaHue - cneunanuTeTt

0 Kogbl YKpYMHEHHbIX HanmeHOBaHUA YKPYMHEHHbIX Tpynn YpoBeHb
Jin rpynn npocgeccuit, npodeccuii, cneymansHOCTeR n obpasoBaHuA
CI'Ieu.VIaﬂbHOCTeVI Hal'lpaBI'IeHVII‘/'I noAroToBKU
n Hal'lpaBl'IeHVIVI I'IpO(bECCVIOHa]'IbHOFO OﬁpaSOBaHI/Iﬂ
noAroToBKK
I'IpO(i)ECCVIOHaﬂbHOFO
06pasoBaHus
1 2 3 4
1. 44.00.00 O6pasoBaHuMe U Negarornyeckune Bbiclwee obpasoBaHue -
HayKu cneynanuTer
PacnopsaguTenbHblil LOKYMEHT PacrnopaguTenbHbIl JOKYMEHT
aKKpeAMTaLMOHHOIo opraHa aKKpeaMTauMoHHOIo opraHa
0 rocyfapCTBEHHOWN aKKpeauTauum: 0 NepeoopmieHNn CBUAETENbCTBA
0 roCcyAapCTBEHHOWN aKKpeauTauuu:
Mpurkas PacnopsxeHune
(npvikas/pacnopskeHue) (npukas/pacnopskeHune)

0T « 25 » mapTa 2015 r. Ne 363 oT « 01 » pekabpsa 2015 r. Ne 3635-06



000 «H.T.TPA®», r. Mocksa, 2012r., ypoBeHb A

NMPOWHYPOBAHO W CKPEMMEHO
MEYATBIO O ly JNIUCTA (0B)
HAYANBHUK

C.A.

3aKka3 NeA1863



MpunoxxeHne Ne 3

K CBUETENbCTBY O FOCYAapCTBEHHOIA

aKKpeauTaLmm

oT « 01 » pekabpsa 2015 r. Ne 1539

defepansHas cnyx6a no Haa3o0py B chepe 06pa30BaHMSA U HAayKW

HanMEHOBaHNE aKKPeEAUTALMOHHOIO OopraHa

HabepeXXHOUYENHUHCKNIA MHCTUTYT (hunmnan) teaepanbHOro rocyaapCTBEHHOrO
aBTOHOMHOr0O 06pa30BaTENbHOI0 YUPEXAEHNS BbICLLIEr0 06pa3oBaHmns

«KasaHckuid (MpuBOMKCKNIA) (hefepanbHblii YHUBEPCUTET»

YKa3blBalOTCA NOSIHOE HaMMEHOBaHMe PUAUYECKOT0 NnLa Uam ero gunuana

Poccus, Pecnybnuka TaTapcTaH, 423812, r. Habepe>kHble YenHbl, np. Ciorombuke, 10a

MECTO HaxoXAeHua rpunanyeckoro nmua mnn ero (pvmmana

1. CpepgHee npodeccMoHanbHoe o6pasoBaHne - NPOrpamMmbl NoAroTOBKU

No Kogbl yKpYMHEHHbIX
n/n rpynn npodeccui,
cneymanbHoOCTel
1 HanpaBfeHunit
NOAroTOBKM
npodeccroHanbLHoOro
obpasoBaHua
2
1 09.00.00
2. 15.00.00
3. 23.00.00
4. 38.00.00
5. 42.00.00
6. 43.00.00
7. 54.00.00

cneunanncToB CpeaHEro 3BeHa

HanmeHOBaHUA YKPYMHEHHbIX Tpynn
npodeccuid, cneynanbHOCTEN U HanpaBneHU
NoAroTOBKM
npoeccMoHanbHOro 06pa3oBaHus

3

NHhopmaTuKa 1 BbIYUCINTENbHAS
TeXHUuKa

MallunHocTpoeHune

TexXHWKa ¥ TEXHO/IOTMN Ha3eMHOro
TpaHcnopTa
JKOHOMMKa U yrpaB/ieHue

CpeacTtea MaccoBol MHGpopMauun un
NHDOPMALIMOHHO-0MONNOTEYHOE AENO
CepBuc n Typusm

N306pa3nTenbHOe U NPUKNaAHbIE
BUbl UCKYCCTB

Cepna 90A01 No

YpoBeHb
obpasoBaHuUs

CpefHee
npogeccroHanbHoe
obpasoBaHue
cpefHee
npogeccrmoHanbHoe
obpasoBaHue
cpefHee
npoeccnoHanbHoe
o6pasoBaHue
cpefHee
npogeccroHanbHoe
ob6pasoBaHue
cpefHee
npogeccroHanbHoe
o6pasoBaHue
cpefHee
npogeccroHanbHoe
o6pasoBaHue
cpefHee
npoeccnoHanbHoe
obpasoBaHue

0009380



N°
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kogbl yKpPYNHEHHbIX
rpynn npodgeccuii
cneumanbHocTel

1 HanpasfeHui
NOAr0TOBKU
npoecCMoHanbHOro
obpasoBaHus
2

01.00.00

08.00.00

09.00.00

13.00.00
15.00.00

16.00.00

20.00.00

22.00.00

23.00.00

27.00.00

28.00.00
37.00.00
38.00.00
40.00.00

41.00.00

42.00.00

43.00.00
45.00.00
46.00.00

54.00.00

2. Bblicwee obpaszoBaHue - bakanaspuar

HavMeHOBaHMA YKPYMHEHHbIX rpynn
npodeccuii, cneynanbHoCTel 1
HanpasneHWii NOAroToBKM
npoeccMoHanbHOro o6pasoBaHms

3
MaTtemaTuKa n MexaHuka

TeXHMKa N TeEXHONOrnn
CTpoUTENbCTBA

MHdopmaTmKa 1 BblYUCIUTEIbHASA
TeXHMKa

ONEeKTPO- N TEMNOIHEPTeTUKA

MalmnHocTpoeHue

P U3NKO-TEXHUYECKME HAYKMN U
TEXHONOTUN

TexHoc(epHas 6e30NacHOCTb K
npupoAo06YyCTPOACTBO
TexHonorun maTtepuanos

TeXHUKa U TEXHOMOTUM HA3eMHOT0
TpaHcnopTa

YnpaBneHne B TEXHUUYECKMX
cucTemax

HaHOTEeXHONOrMM 1 HaHOMaTepuasb

[Mcuxonorunyeckne HayKu
OKOHOMVKa 1 ynpas/fieHne
KOpucnpygeHuma

MonuTnueckne Haykn n
pernoHoBefeHue

CpejacTBa MaccoBoi MHhopmaLuu un
MH(OPMaLNOHHO-6MGINOTEYHOE
feno

CepBuc 1 Typusm

FA3blKO3HaHWe 1 nuTepaTypoBeeHune
WcTopusa n apxeonorus

N306pasmTenbHOe U NpUKNagHble
BUAbl UCKYCCTB

90A01 No

o

Cepud

YpoBeHb
obpasoBaHuA

4
Bbicwee obpa3oBaHme
6akanaepuar
Bbicwiee obpa3oBaHue
6akanaspuar

Bhicwee obpasoBaHue
6akanaepuart

Bhicliee obpa3oBaHue
b6akanaepuart
Bhicwee obpasoBaHmue
6akanaBpuat
Bbicwee obpasoBaHue
bakanaBspuar

Bhicwee obpasoBaHue
b6akanaspuar

Bhicwee obpasoBaHue
6akanaepuar
Bbicuiee o6pa3oBaHue
b6akanaspuart

Bhicwee obpasoBaHue
6akanaepuar

Bbicwiee obpasoBaHue
6akanaBpuar
Bbicwee ob6pa3oBaHme
6akanaspuar
Bbicwiee obpasoBaHue
6akanaspuar
Bbicwiee obpa3oBaHue
6akanaBpuat
Bhiclwee obpasoBaHue
6akanaepuart

Bhicwee obpasoBaHue
6akanaepuart

Bhiclwee obpasoBaHue

6akanaspuar
Bhiclwee obpasoBaHue
6akanaspwuar
Bhicwee obpasoBaHue
6akanaspwuar
Bhicwee obpasoBaHue
bakanaBpmar
0009381 K



No
n/n

n/n

Kogbl YKpPYMHEHHbIX
rpynn npodgeccuii
cneynanbHocTel
M HanpasfeHWi
NoAroTOBKU
npodeccuoHanbHoOro
06pasoBaHus

2
08.00.00
23.00.00
27.00.00
38.00.00

45.00.00

54.00.00

Koabl yKpYMHEHHbIX
rpynn npogeccui
cneunanbHocTei

1 HanpaefeHUi
NoAroTOBKM
npogeccroHanLHoro
ob6pasoBaHua

2

08.00.00

09.00.00

13.00.00

15.00.00

16.00.00

20.00.00

22.00.00

23.00.00

3. Bbunueeo6pa3OBaHme-cneumanMTeT

HaumMeHOBaHWs YKPYMHEHHbIX Tpymnmn YpoBeHb
npodeccuii,cneynanbHoCTen n 06pasoBaHus
HanpaBieHW NoAroTOBKM
npogeccMoHanbHOro 06pasoBaHmus

3 4

TexHuKa 1 TeXHonornm Bbicwee obpasoBaHue -
CTpOUTENbLCTBA cneynanuTer

TexHunKa 1 TEXHOOTUN HAa3eMHOro Boicwee obpa3oBaHue -
TpaHcnopTa cneynanuTet

YnpasneHne B TeXHUYECKUX Bbicwee ob6pa3oBaHue -
cucremax cneunanuret

JKOHOMMKa U ynpasneHue Bbiclwee o6pa3oBaHue -
cneynanuTet

fA3bIKO3HaHWe 1 nuTepaTtypoBefeHne  Bbicwee o6pa3oBaHue -
cneynanuTet

M306pa3unTenbHOe U NpUKNagHbIe Bobicwee obpasoBaHue -
BUAbl NCKYCCTB crneyuanutet

4. Bblcwee obpa3oBaHue - marncrtpaTtypa

HanMeHOBaHMS YKPYMHEHHbIX rpynn YpoBeHb
npodeccunii, cneunanbHOCTel n o6pasoBaHua
HanpaBneHWi NoAroTOBKM
npoheccMoHanbHOro 06pasoBaHms

3 4
TexHUKa 1 TeEXHONOrnu Bbicwee o6pa3oBaHue -
CTpOMTeNbCTBA marmcTparypa
WNHpopmaTnka 1 BblYMCINTENbHASA Bbicwee o6pa3oBaHue -
TexXHuKa marmcrpartypa
ONeKTpo-n Tenno3HepreTnka Bbicwee o6pa3oBaHue -
marmcTparypa
MalmnHocTpoeHme Briclwee obpasoBaHue -
marmcTpartypa
D UN3NKO-TEXHNYECKIME HAYKU U Bbicwiee obpa3oBaHme -
TexXHo/0run marmcrpartypa
TexHochepHas 6e30NacHOCTb U Bhbicwee obpasoBaHme -
npmMpoLo0byCcTPOICTBO marucrTparypa
TexHoMOrMm matepuasnos Bbicwee obpa3oBaHue -
marucTpartypa
TexHWKa N TeXHOIOTMN Ha3eMHOro Bbicwee obpa3oBaHue -
TpaHcnopTa marumcrparypa

Cepna 90A01 N° 0009382



2 3 4

27.00.00 YnpaBneHne B TEXHUYECKUX Boiclwee obpa3oBaHue -
cucTemax marucrTparypa
10.  40.00.00 FOpucnpygeHuyms Bbicwee o6pa3oBaHue -
marmcrparypa
11. 42.00.00 CpefcTBa Maccosoi MHMopmMaLun n  Bbiclwee o6pa3oBaHue -
NH(OPMaLNOHHO-6MO6IMOTEUYHOE marucTpartypa
feno
12. 45.00.00 A3bIKO3HaHWE N NUTepaTypoBefieHNe  Bbiclliee 06pa3oBaHue -
marmcTpartypa
PacnopaanTenbHbli JOKYMEHT PacrnopsaguTeNibHbIl JOKYMEHT
aKKpeauUTauMoHHOIo opraHa aKKpeauTauMOHHOro opraHa
0 rocyfapCTBEHHOM aKKpeanTauuu: 0 nepeoopmieHNN CBUAETENbCTBA
0 roCcyapCTBEHHOWN aKKpeauTauuu:
Mpukas PacnopsxeHune
(npwikas/pacrnopskeHue) (npukas/pacrnopsxeHue)
0T « 25 » mapTta 2015 r. Ne 363 oT « 01 » pekabpsa 2015 r. Ne 3635-06

oT « 21 » nong 2015 r. Ne 1273

PykoBogutens

(BOMKHOCTb YMOMTHOMOYEHHOTO0 1LA)

Cepusi 90A01 N> 0009383 V
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MpunoxeHne Ne 4

K CBULETENbCTBY O rOCYAapCTBEHHOW
aKkpeamTauum

oT « 01 » pekabpsa 2015 r. No 1539

defepansHas cnyx6a no Haa3opy B chepe 06pa30BaHUSA U HaYKY
HanMeHoBaHNEe aKKpeanTaunoHHOro opraHa

thunnan pefepansHOro rocyfapcTBeEHHOro aBTOHOMHOM0 06pa3oBaTe/ibHOro
yupexaeHusa Bbiclero o6pasosaHus
«KasaHckuil (MpuBOMKCKUI) thefepanbHblii YHUBEPCUTET» B . Yuctonone
YKa3blBalOTCA NMNONHOE HaMMEHOBaHWE LOPUANYECKOTO nLa nau ero qmnmana

Poccusa, Pecnybnuka TaTapcTaH, 422980, r. YucTononb, yn. CTyaeHyeckasn, 4. 15
MECTO HaxOoX[eHUs IPUANYECKOro uua Wnn ero dununana

1. Bbicwiee obpa3oBaHue - bakanaBspuar

Kofabl YKPYNHEHHbIX HanMeHOBaHMA yKPYMHEHHbIX Fpynn YpoBeHb
rpynn npodeccui, npodeccuii, cneunanbHOCTeR n 06pasoBaHus
CI'IeuI/Ia]'IbHOCTeVI HaﬂpaBHEHMVI noaroToBkun
n HaﬂpaBl‘IeHI/Il7I I'IpqueCCVIOHaI'IbHOFO 06pa303aH|/|;|
noAroToBKK
npogeccnoHanbHoOro
obpasoBaHuA
TexHnKa U TEXHONOT UK Boicwee o6pa3oBaHue
CTPOUTENLCTBA 6akanaspuar
TexHocgepHas 6e30NacHOCTb K Bhiclwee obpasoBaHue
npupoaoobycTPoOCcTBO b6akanaepuart
TexHuKa 1 TEXHONOTMN Ha3eMHOT0 Bbicwee o6pa3oBaHue
TpaHcnopTa b6akanaspuart
OKOHOMMKaA U ynpasneHue Bbicwee o6pa3oBaHue
6akanaBpuat
PacnopaanTenbHbli JOKYMEHT PacrnopsaguTeNibHbI JOKYMEHT
aKKpeAUTaLNOHHOro opraHa aKKpeLuTaLnoHHOro opraHa
0 roCylapCTBEHHOW akKpeauTaLuum : 0 nepeoopmieHNN CBUAETENbCTBA
0 rocyfapCTBEHHON aKKpeamTauuu:
Mpukas - PacnopsaxeHue
(npvKas/pacnopskeHue) (nprkas/pacrnopskeHune)
oT « 25 » mapTa 2015 r. Ne 363 0T « ,»pekabpa 2015 r. Ne 3635-06
PykoBoanTenb
(BOMKHOCTb YNONHOMOYEHHOTO NLa) — ~ (nognuck/ &"m/%% %*1thaMunus, UMs, 0TYECTBO
YyNOMHOMOWELIKY 0 N1ua) Ll "YNoAHOMOYEHHOTO NnLa)
[ 1®* w d 1s|
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